
 
 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 Settore gestione del Personale tecnico amministrativo  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente e, in particolare, gli artt. 76 e 91; 

Visto il DDG n. 3235 del 25 luglio 2022, modificato con DDG n. 5687 del 22 dicembre 2022, in 

particolare il Titolo V – Posizioni e funzioni, con cui a decorrere dal 1° gennaio 2023, è emanato l’Atto di 

organizzazione amministrativa e tecnica; 

Visto il DDG n. 5301 del 6 novembre 2023 con il quale è stato emanato l’Atto di organizzazione 

amministrativa e tecnica avente decorrenza dal 1° gennaio 2024; 

Visto il DDG n. 2126 del 30 aprile 2024 relativo a modifiche all’Atto di Organizzazione 

amministrativa e tecnica; 

Sentito il Direttore del Dipartimento di Ingegneria navale, elettrica, elettronica e delle 

telecomunicazioni – DITEN; 

Tenuto conto delle competenze professionali possedute dalla Sig.ra Paola MORANDI; 

Verificato che nulla osta al conferimento della funzione specialistica di Referente per la ricerca 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1: Ai sensi dell’art. 29, comma 1, del DDG n. 2126/2024, salvo intervenuti mutamenti 

organizzativi, a decorrere dal 5 agosto 2024 e fino al 4 agosto 2027, alla Sig.ra Paola MORANDI è 

conferita la funzione specialistica di Referente per la ricerca presso il Dipartimento Ingegneria navale, 

elettrica, elettronica e delle telecomunicazioni - DITEN. 

 

Art. 2: Il compenso spettante per la posizione conferita verrà stabilito in sede di contrattazione 

integrativa. 

 

Art. 3: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso 

l’Area personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                 Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                        firmato digitalmente 
 

 

PM/MI/MM 


		2024-07-31T17:17:03+0200
	IT
	TIZIANA BONACETO




